Confirmation of the chapter of Rochester of the same settlement.

The prior (John de Sheppey OSB 1380-1419) of the monastery of St Andrew the apostle Rochester and the convent of the same place send greeting in Christ Jesu the saviour of all mankind to all sons of holy mother church to whom the present letters shall have come. You will have known that at the request of our most

cartam venerabilis patris nostri domini Thome dei gracia Roffen episcopi super appropriationem ecclesie de Parva Pecham Roffen' diocesis ipsis factam non cancellatam non oblitam nec in aliqua sui parte viciatam sub hac forma. Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos littere presentes pervenerint Thomas dei gracia Roffen episcopus salutem in deo qui est omnium vera salus. Inter cetera pietatis opera que ad sollicitudinem pastoralis officii pertinere noscuntur credimus esse potissimum pauperibus et oprissis (sic) oculo clementi subvenire ipsoque qui ad hoc faciendum iugiter elaboraverunt omni favore confavere et ut eorum caritas laudabiliter inchoata in augmentum perficiat eorum possessiones et bona decet adaugere. Attendentes igitur prioris et conventus monasterii de Ledes ordinis Sancti Augustini Cant' diocesis religionis honestatem et hospitalitatis munificenciam quam pauperibus et perigrinis misericorditer impendunt optantes quod ut caritatis opera laudabiliter incepta laudabilius exerceant infuturum Christi nomine invocato ecclesiam de Parva Pecham nostre diocesis ad presens vacantem cuius ius patronatus et presentacio ad eosdem priorem et conventum pertinere dinoscitur divine dilectionis intuitu preactisque necessitate et utilitate suadentibus ad dominium regis et regine Anglie precibus et mediantibus dicto priori et conventui et eorum monasterio predicto appropriamus et in ipsorum usus proprios auctoritate pontificallis (sic) damus et concedimus convertendam et convertimus cum omnibus que ad eam pertinent imperpetuum possidendam salva competenti vicaria in eadem ecclesia cuius presentacio ad eosdem religiosos perpetuo spectabit, quam quidem vicariam ordinamus et consistere volumus in omnibus minutis decimis oblacionibus obventionibus pannagiis et omnibus aliis ad altarigium spectantibus excepta decima feni ipsius parochie undecunque preterquam viginti acrarum prati qui nunc sunt domini comitis Gloucestrie in eadem parochia ex parte orientalli (sic) parochie memorate quarum quidem viginti acrarum decimas vicarii dicte ecclesie perpetue percipient quicumque eas tenuerit infuturum, habebunt ipsi vicarii aulam cum cameris sibi adherentibus et gardino unacum quatuordecim (sic)acris terre cum decima provenientia de eisdem et duabus acris bosci de dominio dicte ecclesie prout certis metis sunt distincte necnon et duos solidos annui redditus quos Johannes dictus Le King de dicta Pecham et heredes sui solvent dictis vicariis imperpetuum pro quibusdem terris quas idem Johannes tenet de feodo ecclesie sepedicte unacum decima de eisdem terre proveniente percipientque dicti vicarii omnes decimas de gardinis tocuis parochie que pede foduntur dicti vero prior et conventus omnia onera ordinaria ipsam ecclesiam contingentia necnon et extraordinarum pro porcione ipsos continente